
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2021 –

PREGÃO ELETRÔNICO [RP] Nº. 004/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
(Licitação com reserva de cota de 25% exclusiva à participação
de ME, EPP e MEI)
 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 020/2021 – PREGÃO
ELETRÔNICO [RP] Nº. 004/2021 – OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA POTÁVEL EM
CAMINHÃO PIPA, COM OBJETIVO DE ATENDER ÀS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE LOCALIZADAS NA ZONA URBANA, RURAL E
NO DISTRITO DE BONANÇA DO MUNICÍPIO DO
MORENO, tudo conforme exigências, quantidades e
especificações contidas no Edital e seus Anexos. Valor Geral
Estimado: R$ 191.217,60 (cento e noventa e um mil, duzentos
e dezessete reais e sessenta centavos), sob o critério de
MENOR PREÇO POR ITEM.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 19/05/2021
às 09h00min - até 31/05/2021 às 09h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/05/2021 às 09h00min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 31/05/2021 às 10h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.licitacoes-e.com.br (BANCO DO BRASIL). Código:
873043. Outras informações: pregao@moreno.pe.gov.br, Fone:
(81) 3535-4419, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 17 de Maio de 2021.
 
ELAINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA.
Pregoeira CPL/PMM
 

 
Publicado por: 

Elaine Silva dos Santos Pereira 
Código Identificador:C7050744

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/05/2021. Edição 2836 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


